Nostris autem temporibus Custodia T.S. magnis difficultibus premitur sive in territorio Palaestinensi (cuius una pars Regno Jordaniae adnexa est, altera vero Rempublicam Israel efformat), sive aliis terris Missionum, quae uti Aegyptus, Syria, Libanus ac insula Cypri eidem concreditae sunt.

Conservatio atque incrementum paroeciarum, plurium scholarum, gymnasiorum, domuum pro pueris ac puellis parentum orbatis, religiosorum totum servitium neenon et ingentes summas pecuniae perquirunt, quae nobis obveniunt faventibus catholicorum fidelium cordibus.

Inter Sanctuaria quaedam conservari, quaedam statutis temporibus refici, alia vero monumentis sacris dignissimi ornari debent; hisque addere oportet donationes sive pecuniarias, sive in victu atque domibus, quae exiguis Christianitatibus prope Sanctuaria degentibus ac nomen catholicum servantibus in regionibus, ubi major pars populi est acatholica, distribuuntur.

Hac de causa Ecclesia, Summorum Pontificum ore, non semel ad fidelium suorum liberalitatem provocat peculiarique modo edicit, ut in omnibus Ecclesiis ac Oratoriis catholicis regionum christianarum feria sexta Majoris Hebdomadae collectae fiant, quae in toto Terrae Sanctae Custodiae devolvendae sunt, utpote testi fideli ac Sedis Apostolicae repraesentanti in custodiendis Locis Sanctis. Ad hoc censemus verba Summi Pontificis Leonis XIII transcribere, quae ita sese habent: "Nos igi-

tur, quibus tanti momenti Custodia maximo est cordi, votis huiusmodi annuere cupientes, de Apostolica Nostra auctoritate, vi praesentium, perpetuum modum decernimus, ut venerabiles Fratres Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi et alii totius terrarum orbis locorum Ordinarii, sub sanctae obedientiae vinculo, curare teneantur, ut respective in cuiuscumque Diocesis Parochiali Ecclesia, una saltem in singulis annis vice, nempe Feria Sexta Majoris Hebdomadae, vel alio ad uniuscuiusque Ordinarii lubitum similiter semel tantum quotannis eligendo die, fidelium charitati Sanctorum Locorum necessitates proponantur. Pari autem auctoritate expresse interdicimus atque prohibemus ne quis audeat vel presumat eleemosynas pro Terra Sancta quomodolibet collectas in alios usus convertere atque immutare. Propterea jubemus collectas, ut superius dictum est, eleemosynas Parochium Episcopo, Episcopum tradere proximiore Ordinis S. Francisci pro Terra Sancta Commissario.¹ (ex Litteris Apostolicis in forma Brevis, anni 1887). Enixe ergo rogamus Dominationem tuam Reverendissimam, ut dictas collectas proxima feria sexta Majoris Hebdomadae in ecclesiis tuis fieri permittas, ac moneas fideles tuos ut liberaliores evadant, diligentia tua ac Summis Pontificibus conclamantibus, pro re tam bona ac sancta.